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Wyjaśnienia nr 3 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 3, które wpłynęły dnia 18 września 2012 r. w prowadzonym 
postępowaniu na : 

„ Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 1 000 000,00 zł na sfinansowanie 
zadań majątkowych ” 

 

       W związku z otrzymanym w dniu 18 września 2012 r. Waszym zapytaniem , działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm. ) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 

 

Pytanie nr 1 
Prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie przez Zamawiającego kwestii dotyczącej stawki WIBOR 
3M tj. np. : 
a) stawka WIBOR 3M z dnia pierwszego uruchomienia kredytu i obowiązuje ona w okresie 3 m-cy od 
dnia uruchomienia kredytu, i dalej zmienia się w kolejnych trzymiesięcznych okresach, 
lub 
b) stawka WIBOR 3M notowana wg zasad obowiązujących w banku, któremu udzielone zostanie 
zamówienie. 
Odpowiedź : 
Zamawiający potwierdza, że należy przyjąć : 
- stawkę WIBOR 3 M z dnia pierwszego uruchomienia kredytu i obowiązuje ona w okresie  
3 m-cy od dnia uruchomienia kredytu, i dalej zmienia się w kolejnych trzymiesięcznych 
okresach. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji co do roszczeń z tytułu umowy 
kredytowej na 150% wartości kredytu, jako odrębny dokument wraz z kontrasygnatą Skarbnika 
Gminy ? 
Odpowiedź : 
Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji co do roszczeń z tytułu umowy 
kredytowej na 100% wartości kredytu. 
 
Pytanie nr 3 
Czy w Umowie kredytowej Zamawiający wyraża zgodę na zapis, że rok trwa 365 dni ?  
 

 



 
 
Odpowiedź :   
Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie dla przyszłych zapisów w umowie kredytowej oraz do 
wyliczenia ceny oferty kalendarza rzeczywistego tj. 365 dni i 366 dni w latach przestępnych. 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o podanie informacji uzupełniającej do przygotowania umowy kredytowej : czy w umowie 
kredytowej jest możliwość wpisania rachunku bankowego technicznego dedykowanego Gminie  
( bezkosztowego ) do obsługi kredytu, tj. odsetek i rat kapitałowych kredytu . 
Odpowiedź :  TAK 
 

                                                                                                                            Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 


